Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 376/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal reforço da sinalização de solo na Avenida Monte Castelo, próximo a comercio de grande movimento.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue reforço na pintura de solo na Avenida Monte Castelo, cruzamento com a Rua Armando Sales de Oliveira, próximo à padaria Bela Pane.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Devido à falta de visualização das faixas literalmente apagadas, acidentes vêm ocorrendo no cruzamento. Clientes do comercio próximo alegam que, se a faixa de conversão estivesse visível, vários acidentes teriam sido evitados, pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de janeiro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
b5288325-34f0-426f-bd9c-e974a48a4109.png
PROTOCOLO 708/2015 - 30/01/2015 14:21

image1.jpeg

image10.jpeg